
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 6х6

  Дата и время проведения   25 мая 2025 11:00   Место проведения   Коминтерна, 15, Поле 1

  Море+   Герл Пауэр К

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аникина Екатерина
Вавилова Анастасия
Вовк Надежда
Глизнуца Юлия
Громова Ольга
Здетоветская Елизавета

10 Колесник Владислава
Колосова Екатерина
Кузнецова Наталия
Малыгина Мария
Плотникова Екатерина
Техцунян Диана
Техцунян Ирина
Чистякова Галина
Шабаева-
Маркина

Светлана

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

23 Бережнова Маргарита
24 Варламова Мария
17 Галиченко Ева
9 Гришина Полина
1 Грищенкова Алиса

27 Гулина Дарья
13 Данг Дарья
22 Дёмина Юлия
8 Исаева Анна
5 Кокотова Александра

16 Конашкова Елена
14 Мельникова Ульяна
10 Михайлова Анна
44 Родько Мария
3 Садреева Лилия

19 Сокова Валерия
6 Спириденок Мария

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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